
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Lavastovilje

G jerësia  nomina le    60 cm

La rtësia  nomina le    82 cm

Insta l im i    Plotësisht i integruar

Pa ne li  i  kuzhinës     Nuk përfshihet

Nr.  i  kosha v e     2

M otor  Me një fazë

Kod i EA N   8017709232351

Nr.  i  p rog ra mev e       5

T emp era tura t  e  la r jes         50, 65, 70 °C

Njom Po

ECO Po

Norma le  Po

U lt ra clea n     Po

1 /2  e  ng a rkesës      Po

Op sioni "De la y  t imer"      3-6-9 orë Op siona l p ër  sked a t     
"Flex iT a b s"   

Po

Ng jy ra  e  koshit     Gri

Ng jy ra  e  p ërb ërësv e  të       
koshit

Gri

Doreza Në plastikë me insert inoksi
në koshin e sipërm dhe të
poshtëm

Shp orta  e  s ip ërme      Me rafte qendrore fikse

Rreg ull im i i  la rtësisë  së     
koshit  të  s ip ërm   

Në tre nivele (5 cm)

Shp orta  e  p oshtme     Me 2 rafte të palosshme

Kosh i  p oshtëm me 
inserte  kund ër rr jed hjes   

Po

Ena  më e  ma d he  e    
ng a rkueshme në  koshin  
e  p oshtëm

30,0 cm

Komp onentë  të 
b rend shëm me ng jy ra   

Inserte kundër pikimit në
ngjyrë blu, Doreza ngjyrë
blu, Pllakë plastike në
ngjyrë blu për koshin e dytë
rregullues në tre nivele,
Planetarium në ngjyrë blu
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Ena  më e  ma d he  e    
ng a rkueshme në  koshin  
e  s ip ërm 

23,5 cm Shp orta  e  ta këmev e      Me 13 sete pjatash me
rrëshqitje

W id th (mm)   598 mm

Dep th (mm)  545 mm

Prod uct  He ig ht  (mm)      818 mm

Kontrol le t   Elektronike

Prog ra mme g ra p hics      Symbols

T reg uesi me  d r itë  i     
kr ip ës 

E lehtë

T reg uesi i  shp ë la rësit       E lehtë

T reg uesi i  p ërfund imit  të     
c ikl i t  

ActiveLight

Sistemi i  la r jes    Planetarium

Kra hu i  t re të  sp ërka tës        I vetëm

Z b utësi  i  uj i t       Me vendosje elektronike

Sistemi i  mb rojt jes ng a   
p ërmb y t je t    

Acquastop total

Furnizimi me ujë I vetëm; me ujë të
ftohtë/ngrohtë maks. 60°C -
"energysave" me ujë të
ngrohtë deri në 35%

Fortësia  ma ksima le  e   
uj it

100°fH;58°dH

Sistemi i  tha r jes    Tharje natyrale me
kondensator

M b rojt ja  e  a v ul l i t           Në plastikë

M a ter ia l i  i  v a skës          Inoks

Fi lt r i      Inoks

Element i  ng rohës i  
fshehur

Po

M entesha t   Vetëbalancues, me
rrëshqitje, FLEXIFIT

La rtësia  minima le  d he    
ma ksima le  e  p a ne l it  të        
p ërp a rmë  

2,5 - 11 kg

La rtësia  minima le  d he    
ma ksima le  e  b a za ment it       

50 - 215 mm

Këmb ë të  rreg ul lueshme     7 cm, nga 820 deri 890 mm

Insula t ion lev e l     Medium

A d d it iona l g a skets        Yes, with stainless steel
plate

Ba ck cov er   No

Dep th of d ishw a sher   
w ith op en d oor (mm)  

1168 mm

Këmb ët  e  p a sme të    
rreg ul lueshme ng a 
p ërp a ra  

Po

T op  cov er    In plastic

Fuq ia  e  l id hur      1800 W

Rry ma  10 A

T ensioni  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50 Hz

L loj i  i  l id hjes       Njëfazor

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

140 cm

T a p ë    (F;E) Schuko

Veçoritë teknike

   

Lidhja elektrike

13.5.2026SMEG SPA



13.5.2026SMEG SPA



Compatible Accessories

KIT FLEXI

Paketë për lavastovilje 60 cm me
mentesha FlexiFit për panele dyersh me
peshë >11 kg (maks. 15 kg 82 cm dhe
13,5 kg 86 cm)

KIT G H 

Kompleti i mbajtëses së gotave. Duhet
të vendoset në koshin e parë, por
vetëm nëse ka rafte të palosshme

KIT PL6 0 B  

Plintues në ngjyrë të bardhë me lartësi
dhe gjatësi të rregullueshme. Mund të
instalohet mbi të gjitha modelet
plotësisht të integruara dhe nën banak
me pikë mbështetjeje të ndryshueshme
ose mentesha "flexifit".

KIT PL6 0 N  

Komplet plintuesi në ngjyrë të zezë me
lartësi dhe thellësi të rregullueshme.
Mund të instalohet mbi të gjitha
modelet plotësisht të integruara dhe
nën banak me pikë mbështetjeje të
ndryshueshme ose mentesha "flexifit".

KIT PL6 0 X  

Komplet plintuesash në inoks me lartësi
dhe thellësi të rregullueshme. Mund të
vendoset mbi të gjitha modelet
plotësisht të integruara dhe nën banak
me bazë të ndryshueshme ose mentesha
"flexifit".

KIT PLV2

Komplet shtese për lavastovilje dhe
lavatriçe: gjatësi m. 2
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Symbols glossary

"Activelight" është një dritë led që projekton një
njollë të kuqe në dyshemenë poshtë lavastoviljes
kur pajisja është në përdorim.

Për përmirësimin e tharjes së enëve pa lënë
njolla.

A+: Klasa e efikasitetit të energjisë A+ ndihmon
për të kursyer deri në 10% energji krahasuar me
klasën A. Performanca maksimale me konsum
minimal të energjisë është e garantuar.

82 cm i lartë

Delay Timer: Opsion për shtyrjen e fillimit të
programit të dëshiruar deri në 24 orë në mënyrë
që funksionimi i lavastoviljes të programohet në
kohën e dëshiruar.

Menteshat "FlexiFit" lejojnë që paneli i kuzhinës
të rrëshqasë mbi derën e lavastoviljes, duke
lejuar një lartësi minimale të bazamentit të
kuzhinës prej 5 cm.

Ideale për detergjentët me shumë funksione, ky
opsion mundëson optimizimin e larjes, me
përfitime të plota nga tabletat me veprim të
kombinuar. Kur ky opsion aktivizohet, përdoret
çdo kripë dhe shpëlarës.

Niveli i zhurmës: Izolimi i shkëlqyer dhe pajisjet
speciale e mbajnë zhurmën në minimum.

Sistemi i larjes "Planetarium", me rrotullime të
larta në minutë, garanton mbulim të plotë të
rezervuarit, falë rrotullimit të njëkohshëm të
bazës dhe spërkatësve dhe rezultateve të
shkëlqyera larjeje.

1/2 ngarkesë: Ky program është krijuar për larjen
e enëve jo shumë të ndotura me ngarkesë të
pjesshme të lavastoviljes.

Eco: Eco, ky program ekonomik larjeje përdor një
sasi të vogël uji dhe energjie për të ofruar
opsionin më ekologjik të pastrimit.

Programi i njomjes: Programi i njomjes siguron një
shpëlarje e cila parandalon tharjen e
papastërtive.

13 komplete pjatash: Numri i kompleteve të
pjatave.

Total Acquastop: Përveç mbrojtjes së pjesshme
Acquastop të pranishme në të gjitha lavastoviljet
Smeg, disa modele kanë një pajisje elektronike të
montuar në tubin e marrjes së ujit, e cila
monitoron nivelet e ujit në lavastovilje, zbulon
rrjedhjet në tub dhe mbyll furnizimin me ujë
menjëherë kur është e nevojshme.

Sistemi "WaterSave" siguron rezultatet më të
mira të larjes me konsum minimal të ujit në varësi
të modelit të lavastoviljes.
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